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  Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in kanı ile teberrük:
       

  

     Amir ibni Abdillah ibni Zübeyr radıyellahu anh babasının kendisine şöyle anlattığını
naklediyor: bir kere o, Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem kan aldırırken yanına geldi, kan
aldırma işi bitince Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem;
      “ya Abdullah bu kanı götür kimsenin görmeyeceği bir yere dök” buyurdu. (bundan
sonrasını babam şöyle anlattı) “ben Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in yanından ayrılınca
o kanı içtim. Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’e dönünce :
”ya Abdullah ne yaptın?”
diye sordu.
  
  

    Ben “onu insanlardan gizli kalacağını zannettiğim bir yere koydum” deyince, “belkide sen
onun içtin”
buyurdu. Ben 
“evet” 
deyince, Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem: 
”sana kan içmeni kim emretti? Vay sana insanlardan vay insanlara senden (insanlar senden çok
çekecek sende insanlardan)”
buyurdu.
(Hâkim, Müstedrek, no:6343, 3/638, İbni Asakir, Muhtasar-ı Tarihi Dimeşk,12/173, Ruhu-l
Furkan, no:29, 7/33)
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      Abdullah ibni Zübeyr radıyellahu anh’ın azadlısı Keysan radıyellahu  anh ‘dan diğer bir
rivayette de Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem:
  “cehennem sana yemin yerini bulacak(sırattan geçecek) kadardan fazla dokunmayacak” buyur
du. (İ
bni Asakir, Muhtasar-ı Tarihi Dimeşk, 12/174, Dâra Kutnî, Sünen, 1/228, Ruhu-l Furkan, no:30,
7/33)
    Ebu Asım rahimehullahın beyanına göre ulema, Abdullah ibni Zübeyr  radıyellahu anh'da
görülen aşırı kuvvetin, Resulullah sallallahu aleyhi  ve sellem'in kanını içmesinden
kaynaklandığını sçylemişlerdir. (İbni hacer, el-İsabe fi- temyiz'i s-sahabe, 4/70)  

     Bir rivayette İibni Zübeyr radıyellahu anh Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem'in kanını
içtiğinde Efendimiz ona bunun sebebini sorunca, O: &quot;senin kanına cehennem ateşinin
değmeyeceğini bildiğim için içtim&quot; diye cevap verdi.
  

    Beriye ibni Ömer ibni Sefine radıyallahu anhum, babası  vasıtası ile dedesinin şöyle
buyurduğunu rivayet etmiştir: “bir kere  Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem kan aldırdıktan
sonra bana. “bu kanı al hayvanlardan ve kuşlardan (bir rivayette: insanlardan ve hayvanlardan
gizli bir yere) onu göm” buyurdu.
      Ben Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in yanından uzaklaşıp  onu içtim, sonra bana
sorduğunda ona bu durumu haber verince güldü  (tasvip etti). (Beyhaki, Sünen-i Kübra,
no:13408, 7/107, Taberani, Mucem-i Kebir, no:6434, 7/81, Ruhul Furkan, no:31, 7/34) 
      İbni Hıbban radıyellahu anh’ın rivayetinde ise, Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem ona: “at
eşten korundun.” 
buyurdu. 
(İbni Hıbban, Kitab-ul Mecruhin: 1/111)
      Ömer ibni Sâib radıyellahu anh’dan rivayet edildiğine göre: Uhud  günü Resulullah sallallahu
aleyhi ve sellem yaralanınca, Ebu Said  el-Hudri radıyellahu anh’ın babası Malik ibni Sinan
radıyellahu anh  Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in yarasını temizleyip altı  bembeyaz
çıkıncaya kadar emdi. 
      Kendisine, “onu tükür” denince, O yutarak: “vallahi onu ebediyen tükürmem” dedi. O zaman
Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem: 
“cennet ehlinden bir adama bakmak isteyen bu zata baksın” 
buyurdu. Ve o zat Uhud’da şehid oldu. Diğer bir rivayette ona
“kan mı içiyorsun?” 
denince O:
“evet! Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in kanını içerim”
dedi.
      Bunu üzerine Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem onun hakkında:
  “kanı benim kanımla karıştı, ona ateş değmez” buyurdu. (Beyhaki, Delail-un Nubüvve, 3/226,
Taberani, Mucem-ü Evsat, no:9094, 10/40, İbni Hacer el-İsabe, no:7629, 6/25)  
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